
                                                   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Четырнадцатое заседание                                                            

РЕШЕНИЕ 
 

24 декабря 2014 года                                                                                        № 4  
 
 
О внесении изменений в решение  
Муниципального совета 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 
от 30 апреля 2013 года № 5 
 
 
 В целях актуализации Программы социально-экономического развития 
муниципального района «Красногвардейский район» на 2012-2016 годы и 
приведения ее в соответствие с действующим законодательством 
Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л:  
 1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета 
муниципального района «Красногвардейский район» от 30 апреля 2013 года 
№ 5 «О программе социально-экономического развития муниципального 
района «Красногвардейский район» на 2012-2016 годы»; 
 - в названии решения, по тексту решения и в Программе социально-
экономического развития муниципального района «Красногвардейский 
район» на 2012 – 2016 годы (далее - Программа) слова «на 2012-2016 годы» 
заменить словами «на 2012 – 2017 годы»; 
 - разделы 4 и 6, приложения 1 и 2 Программы, утвержденной в пункте 1 
вышеназванного решения изложить в редакции согласно приложениям к 
соответствующему решению. 
 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте 
Муниципального совета Красногвардейского района.   
 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, 
предпринимательству и инновационной деятельности Муниципального  



 
совета Красногвардейского района (Крутий В.С.). 
 
 
Председатель Муниципального совета 
Красногвардейского района                                                     Н.А. Бровченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


